МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2010 № 37/5

О внесении изменений и дополнений
в Устав внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" и Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 "Об организации местного
самоуправления в городе Москве", муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению информацию председателя муниципального Собрания -
руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве Кобринского А.Л.

2. Разместить проект Устава внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве (Приложение) на официальном сайте
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
www.gagarinskoe.com в срок до 20.09.2010 г.

3. Опубликовать проект Устава внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве в очередном номере газеты «Ленинский
проспект».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета Гагаринский Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский